
Uchwała nr XXIX /192/2005
Rady Miejskiej w Łomiankach

z dnia 14 lutego 2005r.

w sprawie:
określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych
w Mieście i Gminie Łomianki.

Na podstawie art. 5 a ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
qminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późno zmianami) Rada
Miejska w Łomiankach

uchwala, co następuje:

§1

1. W wypadkach przewidzianych ustawą oraz w innych sprawach ważnych cla
Gminy mogą być przeprowadzane konsultacje z jej mieszkańcami.

2. Organem właściwym do przeprowadzenia konsultacji jest Burmistrz, który
w drodze zarządzenia określa:

1/ przedmiot konsultacji,
2/ terytorialny zasięg konsultacji,
3/ termin rozpoczęcia i zakończenia konsultacji
4/ miejsce ich przeprowadzenia
5/ sposób oraz tryb zgłaszania opinii oraz ich formę
6/ osoby przeprowadzające konsultacje.

3. Do przeprowadzenia konsultacji Burmistrz może powoływać zespoły.

4. Zarządzenie doręcza się przedstawicielom jednostek pomocniczych /sołtysorn i
przewodniczącym zarządów osiedli/, których konsultacje dotyczą.

5. Ogłoszenie w sprawie konsultacji z mieszkańcami powinno być wywieszc ne na
14 dni przed ich terminem na tablicach ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
Łomianki oraz rozpowszechnione na terenie Gminy w sposób zwyczajowo
przyjęty.



§2

1. Konsultacje są ważne bez względu na ilość uprawnionych mieszkańców,
którzy wzięli udział w konsultacji.

2. Uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są pełnoletni mieszkańcy
Gminy Łomianki.

3. Wyniki konsultacji nie wiążą organów Gminy.

§3

Ogło~;zenie o wynikach konsultacji powinno być podane do publicznej władorności
nie póżnle] niż 30 dni po ich zakończeniu.

§4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY
Ra f . "!skiei "'I Lcmiankach


